
 23         БРОЈ 45                    „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                       14. септембар 2020.                                            

 
5. Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Бора''. 

 

Број: 463-312/2020-I 

У Бору, 11. септембра 2020. године                 

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА     
  

                                                    ПРЕДСЕДНИК, 

                                                 Драган Жикић, с.р.                                                                                                                              

26 

На основу члана 40. Статута града Бора 

(„Службени лист града Бора“, бр. 3/19), Скупштина града 

Бора, на седници одржаној 11. септембра 2020. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању стручне Комисије за израду Годишњег 

програма заштите,уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта 

 

I 

 Образује се стручна Комисија за израду 

Годишњег програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта на територији града Бора (у 

даљем тексту: Комисија). 

 

II 

 У Комисију се именују: 

 

 -за председника 

 Бранислав Јовановић, 

 

 -за чланове: 

 1. Мира Мартиновић, 

 2. Сузана Бранковић, 

 3. Зоран Антић. 

III 

 Задатак Комисије је да изради предлог 

Годишњег програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта за 2021., 2022., 2023. и 2024. 

годину, у складу са чланом 60. Закона о пољопривредном 

земљишту („Службени гласник РС“, број 62/2006, 

65/2008-др. закон, 41/2009, 112/2015, 80/2017 и 95/2018-

др. закон). 

 Комисија је у обавези да прибави мишљење 

Комисије из члана 60. ст. 3. Закона о пољопривредном 

земљишту и сагласност Министарства, на предлог 

Годишњег програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта. 

 

IV 

 Комисија је дужна да предлог Годишњег 

програма из тачке III овог решења, изради и достави 

Скупштини на усвајање, најкасније до 05. марта за 

текућу годину. 

V 

 Члан Комисије, који није радник Градске 

управе града Бора, има право на накнаду за рад у оквиру 

Комисије, у складу са чланом 2. Одлуке о накнадама 

одборника и чланова радних тела Скупштине општине 

Бор („Службени лист општине Бор“, број 3/2016). 

 

VI 

 Мандат председнику и члановима Комисије 

траје четири године, а по истеку мандата могу бити 

поново именовани. 

 

 

 

 

VII 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора“. 

 

 Број: 020-20/2020-I 

 У Бору, 11. септембра 2020. године  

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА   

 

                 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                 Драган Жикић, с.р. 

27 

На основу члана 40. Статута града Бора 

("Службени лист града Бора" бр. 3/19), Скупштина града 

Бора, на седници одржаној 11. септембра 2020. године, 

донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извештаја о раду Градског штаба за  

ванредне ситуације града Бора за време ванредног 

стања у 2020. години 

 

I 

 Усваја се Извештај о раду Градског штаба за 

ванредне ситуације града Бора за време ванредног стања 

у 2020. години. 

II 

Овај закључак објавити у "Службеном листу 

града Бора". 

 

Број: 217-159/2020-I 

У Бору, 11. септембра 2020. године 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА   

 

                                                  ПРЕДСЕДНИК, 

                                                 Драган Жикић, с.р.                                                               

            

28                     
На основу члана 41. Закона о запошљавању и 

осигурању за случај незапослености („Службени гласник 

РС“ бр.36/09, 38/15, 113/17 и 113/17-др. закон) и члана 

40. Статута града Бора („Службени лист града Бора“ бр. 

3/19), уз прибављено мишљење Локалног савета за 

запошљавање бр. 06-122/2020-I од 08.09.2020. године, 

Скупштина града Бора, на седници одржаној 11. 

септембра 2020. године, донела је  

 

 

ЛОКАЛНИ АКЦИОНИ ПЛАН  

О ИЗМЕНИ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗАПОШЉАВАЊА ГРАДА БОРА ЗА 2020. ГОДИНУ 

 

 

I 

У Локалном акционом плану запошљавања 

града Бора за 2020. годину („Службени лист града Бора“ 

бр.4/20),  у глави VI – ФИНАНСИРАЊЕ 

ПРИОРИТЕТНИХ АКТИВНИХ МЕРА, тачки 1. 

Субвенција за самозапошљавање речи: ''-Део средстава 

ће ићи као учешће у пројекту из домена добре управе'' 

бришу се. 

После тачке 3. Програм стручне праксе 

ТАБЕЛА ФИНАНСИРАЊА ПРИОРИТЕТНИХ МЕРА 

ЗА 2020. годину мења се и гласи: „ 

 

 

 

 

 



 24         БРОЈ 45                    „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                       14. септембар 2020.                                            

 
ТАБЕЛА ФИНАНСИРАЊА ПРИОРИТЕТНИХ МЕРА ЗА 2020.годину 

Мера/активност Исход/очекивани 

резултат 

Носиоци 

активности 

Извор финансирања Износ средстава 

1. Мере које ће суфинансирати и Република Србија 

 

1.1. Субвенција за 

самозапошљавање 

Око 19 лица ће 

регистровати делатност 

ЛСЗ,  

Филијала НСЗ, 

КЛЕР 

Буџет Града 

 

   Буџет РС 

2.500.000,00 

+  

средства из буџета 

РС 

 

    2. Мере које ће самостално финансирати град 

 

2.1. Јавни радови Око 167 лица ЛСЗ, Филијала 

НСЗ 

Буџет Града 18.500.000,00 

 2.2. Стручна пракса Око 32 лица ЛСЗ, Филијала 

НСЗ 

Буџет Града 7.500.000,00 

 2.3.  Субвенција за 

самозапошљавање  

Око 6 лица ће 

регистровати делатност 

ЛСЗ, Филијала 

НСЗ 

Буџет Града 1.500.000,00 

 

 

У К У П Н О: 

 

 

Око 224  лица 

  30.000.000,00 

+ 

Средства из буџета 

РС 

                   „. 

  

II

Локални акциони план објавити у „Службеном 

листу града Бора“.   

 

Број: 10-133/2020-I  

 У Бору, 11. септембра 2020. године   

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

 

ПРЕДСЕДНИК,    

             Драган Жикић, с.р.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


